
Míla R. (Rakarka) ID 105189 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 6:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

  Vítám Vás v našem bazárku.

 Najdete tu různé oblečení po dětech mých i mých kamarádů, různé značky jako např. Next, H&M, Girl2Girls, Cherokee,
Benetton, Rebel, Montecare a další.
 Pokud má zboží vadu, uvádím to v popisu. Může se ovšem stát, že něco přehlédnu, proto se se mnou spojte a vše vyřešíme k
oboustranné spokojenosti.

  Po obdržení objednávky Vás budu během 24hod. kontaktovat.
  PLATBU NA ÚČTU OČEKÁVÁM DO 3 DNŮ/pokud se nedomluvíme jinak,
  pak přenechávám dalším zájemcům.
  Po obdržení peněz na účet, objednané zboží odesílám během 1-2 dní.

  Zboží zasílám doporučeně i obyčejně, záleží na společné domluvě.
  Poštovné je uvedeno u každého zboží.
  Při nákupu více věcí, si účtuji pouze jedno poštovné, a to dle váhy a tarifů České pošty.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, ráda Vám vše zodpovím či upřesním – snažím se odpovídat do 24hod.
  Zboží neměním, o cenách nesmlouvám.

  Doufám, že budete s obchůdkem spokojení

  Těším se
  s pozdravem
  Míla Rakar

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

